
OBECNÍ   ÚŘAD   KRAKOVANY 

281 27 
  

 

 

Navrhovatel:      Účastník řízení:  

D. H.        J. K.  

Božec čp.23       Krakovany Božec čp.23 

Krakovany  281 27     281 27  Krakovany 

        
 

 

 

Č.j.326 - 2021 /1c                                                                       V Krakovanech 18.6.2021  
 

 

Věc: Oznámení o zahájení řízení ve věci návrhu na zrušení údaje o 

místu trvalého pobytu  

 
dle § 12 odst. 1 písm. c) zákona č. 133/2000 Sb., o  evidenci obyvatel  a  rodných číslech a o 

změně některých zákonů  ( dále  jen „ zákon  o evidenci obyvatel“) podle §47 zák.č.500/2004 

Sb.,správní řád, ve znění  zák.č.413/2005 Sb. (dále jen  správní  řád) 

 

         Sdělujeme Vám, že doručením návrhu paní D. H., trv. bydliště Božec čp.23, 

Krakovany 281 27  bylo dne 14.6.2021   na návrh   zahájeno řízení  o zrušení  údaje o místu 

trvalého pobytu pro  pana  

 

Jindřicha K., nar. xxxxxxx, 

 trvale bytem na adrese Božec čp.23, Krakovany 281 27 

 

 

Navrhovatelka svůj návrh podkládá výpisem z KN ze dne 14.06.2021, kterým dokládá, že je  

majitelkou  nemovitosti Božec čp.23, Krakovany 281 27  v k.ú. Božec. Na adrese Božec čp.23 

má trvalý pobyt Jindřich K. (1971), který získal trvalý pobyt k datu 28.2.1989.  Navrhovatelka  

nemá  k panu Jindřichu K., jakékoliv příbuzenské, finanční, majetkové či morální  závazky. 

Jmenovaný, pan Jindřich K.  se v místě trvalého pobytu již delší dobu (cca 5 let) nezdržuje, 

nemá zde žádné osobní potřeby ani majetek.  

 

         Za účelem spolehlivého zjištění skutečného stavu věci, o němž nejsou důvodné 

pochybnosti Vás vyzýváme, abyste do  15  dnů ode dne doručení tohoto oznámení využil 

svých práv účastníka řízení (zejm. nahlížet do spisového materiálu, pořizovat si z něj výpisy, 

uplatnit své připomínky či námitky a na podporu svých tvrzení předložit listinné důkazy) 

Po skončení dokazování, před  vydáním  rozhodnutí  ve věci, budete (dle  ustanovení  

§36  odst. 3  správního  řádu) vyzvána k uplatnění svého práva vyjádřit  se  k podkladům pro  

rozhodnutí. 

 

 

 

 



 

Poučení: 

Jako účastník řízení máte zejména právo: 

- dle ust. § 17 správního řádu – dát se zastupovat advokátem nebo jiným zástupcem, 

kterého si zvolíte, 

- dle ust. § 23 správního řádu – nahlížet do spisu a pořizovat si z něj výpisky 

- dle ust. § 33 odst. 2 správního řádu – před vydáním rozhodnutí vyjádřit se k jeho podkladu 

i ke způsobu jeho  

zjištění, popř. navrhnout jeho doplnění 

- dle § 51 správního řádu – na oznámení rozhodnutí 

 

Jako účastník řízení máte zejména povinnost: 

- dle ust. § 34 odst. 3 správního řádu – navrhnout na podporu svých tvrzení důkazy, které 

jsou Vám známy 

- dle ust. § 37 správního řádu – na výzvu správního orgánu předložit listinu potřebnou 

k provedení důkazu 

- dle ust. § 38 odst. 2 správního řádu – strpět případné nařízené ohledání na místě. 

 

 

 

 

        Martina Douděrová  

       oprávněná osoba 

 

 

 

Účastníci řízení : 

Jindřich K.  , nar. xxxxxxx, Božec čp.23, Krakovany  281 27 

D.H., Božec čp.23, Krakovany 281 27 

Obecní úřad Krakovany, Krakovany čp.15, 281 27 

 

Doručeno :  

Jindřich K., , Božec čp.23, Krakovany 281 27 

D. H. , Božec čp.23, Krakovany 28127 

 

 

 

Zároveň vyvěšeno na úřední ele. desce OÚ Krakovany dne : 18.6.2021, sejmuto :30.6.2021 


